

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10004/2025/OIMH

uzavřený podle ust. §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

**Článek I.
Smluvní strany**

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava
IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: xxxxxxxxxx
Číslo účtu: xxxxxxxxxx
Zastoupený:
ve věcech smluvních: Ing. David Witosz, místostarosta
ve věcech technických: Ing. Jiří Vozňákem, vedoucím odboru investic a místního hospodářství
Ing. Daliborem Klossem, vedoucím oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství
Ing. Lenkou Samuhelovou, referentem oddělení investic, odboru investic a místního hospodářství

(dále také jako **objednatel**)

a

KP REVITAL s.r.o.

Sídlem/místem podnikání: Pod Lesíkem 556/23, Stará Bělá, 724 00 Ostrava
IČO: 02632195
DIČ: CZ02632195
Peněžní ústav: xxxxxxxxxx
Číslo účtu: xxxxxxxxxx
VS:
Zapsán: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 58196
Zastoupený:
ve věcech smluvních: xxxxxxxxxx
ve věcech technických: xxxxxxxxxx

(dále také jako **zhotovitel**)

Článek II Úvodní ustanovení

Dne 08.01.2025 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10004/2025/OIMH na realizaci stavby „**BD U Tiskárny 587/6 – rekonstrukce domu**“ (dále jen „smlouva o dílo“). Smluvní strany se v souladu s čl. XI, odst. 11.3 smlouvy o dílo dohodly na uzavření jejího dodatku č. 1, jímž se smlouva o dílo mění.

Článek III Předmět dodatku

- 3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. II smlouvy o dílo a úprava ceny za dílo sjednané v čl. III smlouvy o dílo z důvodu potřeby provedení dodatečných stavebních prací nezbytných pro provedení díla a méněprací vyvolaných v průběhu stavby a změna termínu plnění dle čl. IV odst. 4.1.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny dodatečné stavební práce v rozsahu daném soupisem dodatečných stavebních prací uvedených v položkových rozpočtech a nebudou provedeny práce v rozsahu daném soupisem méněprací uvedených v položkových rozpočtech, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.
- 3.3 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle odst. 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná v čl. III, odst. 3.1 smlouvy o dílo ve výši 15 088 888,88 Kč bez DPH zvyšuje o částku 755 833,56 Kč bez DPH takto:

Celková původní smluvní cena díla bez DPH	15 088 888,88 Kč
Vícepráce bez DPH	1 123 042,90 Kč
Méněpráce bez DPH	-367 209,34 Kč
Celková nová cena díla po zvýšení bez DPH	15 844 722,44 Kč
DPH	1 901 366,69 Kč
Celková nová cena díla po zvýšení vč. DPH	17 746 089,13 Kč

- 3.4 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle odst. 3.2 tohoto dodatku se mění čl. IV, odst. 4.1 a nově zní:
- 4.1 Smluvní strany se dohodly, že dílo dle této smlouvy bude zhotovitelem provedeno v následujícím termínu: **210 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště.**

Článek IV Závěrečná ujednání

- 4.1 Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtnuto, přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.
- 4.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých ustanovení tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu.
- 4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.

- 4.4 Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.
- 4.5 Smluvní strany si tímto v souladu s § 548 občanského zákoníku sjednávají odkládací podmínku nabytí účinnosti tohoto dodatku. Tento dodatek nabývá účinnosti pouze v případě, že budou splněny následující podmínky:
1. dodatek je uveřejněn v registru smluv,
 2. je zajištěno financování plnění dle tohoto dodatku, tzn. jsou schváleny finanční prostředky v rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz v plné výši.
- Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy jsou splněny všechny výše uvedené podmínky. O splnění všech podmínek bude objednatel (osoba oprávněná jej zastupovat ve věcech technických) zhotovitele informovat bez zbytečného odkladu.
- 4.5 O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením č. 2718/RMOB2226/57/25 ze dne 16.06.2025. Stejným usnesením je k podpisu tohoto dodatku zmocněn Ing. David Witosz, místostarosta.

Příloha: Položkové rozpočty víceprací a méněprací

Za objednatele

V Ostravě dne 18.06.2025

Za zhotovitele

V Ostravě dne 23.06.2025

Ing. David Witosz
místostarosta

XXXXXXXXXX
jednatelka

Příloha k dodatku č.1 ke smlouvě o dílo č. 10004/2025/OIMH
Kalkulace nákladů

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:03

Stavba: BD U Tiskárny 587/6 – rekonstrukce domu

Místo:

Datum:01.06.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		755 833,56	
Vícepráce		1 123 042,90	
Méněpráce		-367 209,34	
1 VCP	- Demontáž kotlů	2 135,89	
2 VCP	- Obložkové zárubně a sprchové vaničky	207 567,00	
3 VCP	- Dřevěné stropní trámy a ocelové stropy	157 712,45	
4 VCP	- Řezivo pro střešní konstrukci	118 464,22	
5 VCP	- Fasáda	131 108,45	
6 VCP	- Plynová zařízení	480 199,42	
7 VCP	- Přemístění HUP	25 855,47	
1 MP	- Zárubně, sprchové vaničky	-367 209,34	

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

Stavba: VCP01 - Demontáž kotlů

Místo:

Datum:

12. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 135,89	2 135,89
01	VCP01	2 135,89	2 584,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP01

Místo:

Datum:

12. 3. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 135,89	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 135,89	
D	731		Ústřední vytápění - kotelny				2 135,89	
1	K	731200823	Demontáž kotle ocelového na plynná nebo kapalná paliva výkon do 25 kW	kus	2,000	697,66	1 395,32	SOD
D	997		Přesun sutě				740,57	
2	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace	t	0,453	686,52	310,99	SOD
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,453	232,55	105,35	SOD
4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,077	10,17	41,46	SOD
VV		0,453*9				4,077		
VV		Součet				4,077		
5	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	0,453	624,22	282,77	SOD

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

Stavba: VCP02 - Obložkové zárubně a sprchové vaničky

Místo:

Datum:

8. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		207 567,00	207 567,00
01 VCP02		207 567,00	251 156,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP02

Místo:

Datum:

8. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						207 567,00		
D	PSV	Práce a dodávky PSV				207 567,00		
1	M	55423503	vanička sprchová z litého polymermramoru čtvercová 900x900mm	kus	7,000	5 832,00	40 824,00	URS 6480 -10%
D	766	Konstrukce truhlářské				166 743,00		
2	K	766682113	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny přes 350 mm	kus	5,000	1 782,00	8 910,00	URS 1980 -10%
	VV		"1.NP"					
	VV		"B1.2,B2.7,B2.6"		3,000			
	VV		3					
	VV		"2.NP"					
	VV		"B3.2,B5.6"		2,000			
	VV		2		5,000			
	VV		Součet					
3	M	61182305	zárubeň jednokřídla obložková s fóliovým povrchem tl stěny 460-500mm rozměru 600-1100/1970mm	kus	5,000	5 364,00	26 820,00	URS 5960 -10%
4	K	766682112	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny přes 170 do 350 mm	kus	4,000	1 683,00	6 732,00	URS 1870 -10%
	VV		"1.NP"					
	VV		"B2.2,B2.1"		2,000			
	VV		2					
	VV		"2.NP"					
	VV		"B5.1,B5.3"		2,000			
	VV		2		4,000			
	VV		Součet					
5	M	61182303	zárubeň jednokřídla obložková s fóliovým povrchem tl stěny 260-350mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	4,000	3 798,00	15 192,00	URS 4220 -10%
6	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	23,000	1 494,00	34 362,00	URS 1660 -10%
	VV		"1.NP"					
	VV		"B1.3,B1.4,B2.4,B2.1"		4,000			
	VV		4					
	VV		"2.NP"					
	VV		"B4.3,B4.2,B3.3,B3.4,B5.5"		5,000			
	VV		5					
	VV		"3.NP"					
	VV		"kpl"		14,000			
	VV		14		23,000			
	VV		Součet					
7	M	61182301	zárubeň jednokřídla obložková s fóliovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	23,000	3 249,00	74 727,00	URS 3610 -10%

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

Stavba: VCP03 - Dřevěné stropní trámy a ocelové stropy

Místo:

Datum:

8. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		157 712,45	157 712,45
01 VCP03		157 712,45	190 832,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP03

Místo:

Datum:

8. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							157 712,45	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				94 105,96	
D	4		Vodorovné konstrukce				5 046,61	
1	K	411354247	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 60 mm plech pozinkovaný tl 0,88 mm	m2	11,435	441,33	5 046,61	SOD
	VV		"nový strop místo kleneb"					
	VV		5,4*1,4		7,560			
	VV		1,55*2,5		3,875			
	VV		Součet		11,435			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				13 934,08	
2	K	631342112	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu lehkého tepelně-izolačního polystyrenového 500 kg/m3	m3	0,343	4 498,08	1 542,84	SOD
	VV		11,435*0,06/2		0,343			
	VV		Součet		0,343			
3	K	635211121	Násyp pod podlahy z keramzitu	m3	3,529	3 511,26	12 391,24	SOD
	VV		"doplnění násypu strop mezi 1.NP a 2.NP"					
	VV		3,529		3,529			
	VV		Součet		3,529			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				30 559,30	
4	K	962031132	Bourání příček nebo přizdivek z cihel pálených tl do 100 mm	m2	10,583	91,21	965,28	SOD
	VV		"bourání-vstupy do bytů"					
	VV		"1.NP"					
	VV		"B1.1"					
	VV		3,45*1,65		5,693			
	VV		-1*2		-2,000			
	VV		"2.NP"					
	VV		"B4.1,B3.1"					
	VV		2*1,65*3,3		10,890			
	VV		-2*1*2		-4,000			
	VV		Součet		10,583			
5	K	963031434	Bourání cihelných kleneb na MV nebo MVC tl do 300 mm	m2	12,579	269,10	3 385,01	URS 299 -10%
	VV		"K1.3-nový strop"					
	VV		5,4*1,4*1,1		8,316			
	VV		1,55*2,5*1,1		4,263			
	VV		Součet		12,579			
6	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	3,529	431,53	1 522,87	SOD
	VV		"strop mezi 1.NP a 2.NP"					
	VV		35,29*0,1		3,529			
	VV		Součet		3,529			
7	K	973031325	Výsekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	18,000	254,74	4 585,32	SOD
8	K	978012191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	24,200	107,88	2 610,70	SOD
	VV		"strop mezi 1.NP a 2.NP"					
	VV		"B2.6"					
	VV		24,2		24,200			
	VV		Součet		24,200			

D 3		Svislé a kompletní konstrukce				17 490,12	
9	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,047	9 638,74	453,02 SOD
		vv	*překlady-vstupy do bytů				
		vv	6*1,3*6/1000				0,047
		vv	Součet				0,047
10	M	13010710	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 80	t	0,047	31 285,71	1 470,43 SOD
11	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,136	9 638,74	1 310,87 SOD
		vv	*nový trapézový strop místo klenby				
		vv	1,8*6*8,34/1000				0,090
		vv	1,85*3*8,34/1000				0,046
		vv	Součet				0,136
12	M	13010712	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 100	t	0,136	31 285,71	4 254,86 SOD
13	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	10,583	945,00	10 000,94 URS 1050 -10%
D 997		Doprava sutí a vybouraných hmot				41 491,73	
14	K	997013154	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace	t	25,380	686,52	17 423,88 SOD
15	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískladku do 1 km se složením	t	25,380	232,55	5 902,12 SOD
16	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	228,420	10,17	2 323,03 SOD
		vv	25,38*9				228,420
		vv	Součet				228,420
17	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	25,380	624,22	15 842,70 SOD
D 998		Přesun hmot				3 074,24	
18	K	998011010	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	4,478	686,52	3 074,24 SOD
D PSV		Práce a dodávky PSV				63 606,49	
D 762		Konstrukce tesařské				36 730,34	
19	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	2,382	810,88	1 931,52 SOD
20	K	762811100	Montáž vrchního přesahovaného záklopu z hrubých prken	m2	35,290	126,00	4 446,54 URS 140 -10%
		vv	*nový záklop strop mezi 1.NP a 2.NP*				
		vv	35,29				35,290
		vv	Součet				35,290
21	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	0,882	6 257,53	5 519,14 SOD
		vv	35,29*0,025				0,882
		vv	Součet				0,882
22	K	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	35,290	36,00	1 270,44 URS 40 -10%
		vv	*strop mezi 1.NP a 2.NP*				
		vv	"B4.5"				
		vv	5,5*4,38				24,090
		vv	"B4.6"				
		vv	5,6*1				5,600
		vv	"B3.6"				
		vv	5,6*1				5,600
		vv	Součet				35,290
23	K	762822110	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové pl do 144 cm2 s výměnami	m	30,000	62,01	1 860,30 URS 68,9 -10%
		vv	*nové rákosníky strop mezi 1.NP a 2.NP*				
		vv	30				30,000
		vv	Součet				30,000
24	M	60512126	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-8m	m3	0,300	8 613,00	2 583,90 URS 9570 -10%
		vv	30*0,1*0,1				0,300
		vv	Součet				0,300
25	K	762822130	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové pl přes 288 do 450 cm2 s výměnami	m	30,000	166,50	4 995,00 URS 185 -10%
		vv	*nové trámy strop mezi 1.NP a 2.NP*				
		vv	30				30,000
		vv	Součet				30,000
26	M	60512141	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 dl 6-8m	m3	1,200	9 450,00	11 340,00 URS 10500 -10%
		vv	30*0,2*0,2				1,200
		vv	Součet				1,200
27	K	762822810	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové pl do 144 cm2	m	30,000	38,70	1 161,00 URS 43 -10%
		vv	"rákosníky"				
		vv	5*6				30,000
		vv	Součet				30,000
28	K	762822830	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové pl přes 288 do 450 cm2	m	30,000	43,15	1 294,50 SOD
		vv	*strop mezi 1.NP a 2.NP*				
		vv	5*6				30,000
		vv	Součet				30,000
29	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	2,382	137,70	328,00 SOD
		vv	0,882+0,3+1,2				2,382
		vv	Součet				2,382
D 763		Konstrukce suché výstavby				26 876,15	
30	K	763131831	Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	41,100	99,90	4 105,89 URS 111 -10%
		vv	*strop mezi 1.NP,2.NP*				
		vv	"B2.5,B2.6"				
		vv	16,9				16,900
		vv	24,2				24,200
		vv	Součet				41,100
31	K	763132261	SDK podhled samostatný požární předěl 2xDF 12,5 mm bez TI EI 45 dvouvrstvá spodní kce CD+UD	m2	24,200	940,92	22 770,26 SOD

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ			
Kód:	01		
Stavba:	VCP04 - Řezivo pro střešní konstrukci		
Místo:		Datum:	13. 4. 2025
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	
Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		118 464,22	118 464,22
01	VCP04	118 464,22	143 341,71

SOUPIS PRACÍ								
Stavba:	VCP04							
Místo:		Datum:	13. 4. 2025					
Zadavatel:		Projektant:						
Zhotovitel:		Zpracovatel:						
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							118 464,22	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				118 464,22	
D	762		Konstrukce tesařské				118 464,22	
1	K	762723321	Montáž prostorově vázané kce pomocí tesařských spojů z lepených hranolů průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	48,000	305,10	14 644,80	URS 339 -10%
	VV		"statické zajištění"					
	VV		48		48,000			
	VV		Součet		48,000			
2	M	61223262	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 60x60-280mm nepohledový	m3	0,749	14 310,00	10 718,19	URS 15900 -10%
	VV		48*0,26*0,06		0,749			
	VV		Součet		0,749			
3	K	HZS1331	Hodinová zúčtovací sazba montér konstrukcí	hod	180,000	471,60	84 888,00	URS 524 -10%
	VV		"statické zajištění konstrukce střechy"					
	VV		180		180,000			
	VV		Součet		180,000			
4	M	55350R000	Dodávka a montáž - větrací vsuvka střechy	kus	61,000	132,00	8 052,00	R-položka
5	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,022	7 328,50	161,23	SOD
	VV		"navýšení množství řeziva latí"					
	VV		1,085*0,02		0,022			
	VV		Součet		0,022			

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ			
Kód:	01		
Stavba:	VCP05 - Fasáda		
Místo:		Datum:	12. 5. 2025
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	
Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		131 108,45	131 108,45
01	VCP05	131 108,45	158 641,22

SOUPIS PRACÍ								
Stavba: VCP05								
Místo:					Datum: 12. 5. 2025			
Zadavatel:					Projektant:			
Zhotovitel:					Zpracovatel:			
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							131 108,45	
D		HSV	Práce a dodávky HSV	131 108,45				
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	72 918,45				
1	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	105,903	81,45	8 625,80	URS 90,5 -10%
2	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	105,903	43,15	4 569,71	SOD
3	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	105,903	320,40	33 931,32	URS 356 -10%
4	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	317,709	81,18	25 791,62	URS 90,2 -10%
VV		105,903*3			317,709			
VV		Součet			317,709			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	25 907,70				
5	K	964061331	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví do 0,05 m2	kus	42,000	323,65	13 593,30	SOD
VV		trámový strop nad 1.NP						
VV		21*2			42,000			
VV		Součet			42,000			
6	K	978019391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	105,903	116,28	12 314,40	SOD
VV		"dvorní strana objektu"						
VV		7,35*3,3			24,255			
VV		7,35*0,9			6,615			
VV		7,35*7,55			55,493			
VV		2,19*3,47			7,599			
VV		7,35*0,9			6,615			
VV		7,32*4,05			29,646			
VV		-2,54*8			-20,320			
VV		-0,7*4			-2,800			
VV		-0,15*4			-0,600			
VV		-0,2*3			-0,600			
VV		Součet			105,903			
D		997	Doprava sutí a vybouraných hmot	25 432,89				
7	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace	t	15,557	686,52	10 680,19	SOD
8	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	15,557	232,55	3 617,78	SOD
9	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	140,013	10,17	1 423,93	SOD
VV		15,557*9			140,013			
VV		Součet			140,013			
10	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	15,557	624,22	9 710,99	SOD
D		998	Přesun hmot	6 849,41				
11	K	998011010	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	9,977	686,52	6 849,41	SOD

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

GO plynu, U Tiskárny 6, Ostrava - Přívoz

Objekt:

6 VCP - Plynová zařízení

Místo:

Datum: 8. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	469 830,79
HSV - Práce a dodávky HSV	30 894,61
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 769,30
4 - Vodorovné konstrukce	3 078,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 719,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	12 542,30
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	7 785,41
PSV - Práce a dodávky PSV	425 436,18
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	237 252,66
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	139 601,52
727 - Zdravotechnika - protipožární ochrana	8 352,00
766 - Konstrukce truhlářské	13 500,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	26 730,00
M - Práce a dodávky M	13 500,00
21-M - Elektromontáže	13 500,00
2) Ostatní náklady	10 368,63
Zařízení staveniště	1 500,00
Projektové práce	500,00
Územní vlivy	1 000,00
Provozní vlivy	1 000,00
Jiné VRN	5 000,00
Kompletační činnost	1 368,63
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	480 199,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

GO plynu, U Tiskárny 6, Ostrava - Přívoz

Objekt:

6 VCP - Plynová zařízení

Místo:

Datum: 8. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							469 830,79
D	HSV		Práce a dodávky HSV				30 894,61
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				2 769,30
1	K	310235241	Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	13,000	123,30	1 602,90
2	K	310235251	Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 300 do 450 mm	kus	6,000	194,40	1 166,40
D	4		Vodorovné konstrukce				3 078,00
3	K	411386611	Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,09 m2 ve strozech	kus	5,000	615,60	3 078,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 719,60
4	K	612325201	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 0,09 m2 na stěnách	kus	38,000	124,20	4 719,60
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 542,30
5	K	941111	Lešení	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00
6	K	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2	240,000	7,43	1 783,20
7	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	160,000	4,21	673,60
8	K	971033241	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	13,000	100,80	1 310,40
9	K	971033251	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	6,000	255,60	1 533,60
10	K	972054241	Vybourání otvorů v ŽB strozech nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm	kus	5,000	348,30	1 741,50
D	997		Doprava sutí a vybouraných hmot				7 785,41
11	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	1,527	1 575,00	2 405,03
12	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	15,270	96,30	1 470,50
13	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	1,527	2 178,00	3 325,81
14	K	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	1,527	252,00	384,80
15	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	15,270	13,05	199,27
D	PSV		Práce a dodávky PSV				425 436,18
D	723		Zdravotechnika - vnitřní plynovod				237 252,66
16	K	72222086	Demontáž armatur do DN50	kus	31,000	27,90	864,90
17	K	7231122	Revize plynoinstalace vč. spotřebičů	kpl	9,000	1 350,00	12 150,00
18	K	723120805	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované DN od 25 do 50	m	132,000	126,90	16 750,80
19	K	723160204	Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 1	soubor	9,000	2 079,00	18 711,00
20	K	723160334	Rozpěrka přípojek plynoměru G 1	soubor	9,000	516,60	4 649,40
21	K	723160804	Demontáž přípojka k plynoměru na závit bez ochozu G 1	pár	9,000	126,00	1 134,00
22	K	723160831	Demontáž rozpěrky k plynoměru G 1	kus	9,000	135,00	1 215,00
23	K	72318101	Chráníčka potrubí měděné D 18x1 mm	m	8,000	520,20	4 161,60
24	K	72318102	Chráníčka pro potrubí měděné D 28x1,5 mm	m	2,000	472,50	945,00
25	K	7231810	Chráníčka pro potrubí měděné D 35x1,5 mm	m	0,500	610,20	305,10
26	K	723181012	Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 18x1 mm	m	103,000	520,20	53 580,60
27	K	723181024	Potrubí měděné spojované lisováním D 28x1,5 mm	m	20,000	918,00	18 360,00
28	K	723181025	Potrubí měděné spojované lisováním D 35x1,5 mm	m	9,000	1 224,00	11 016,00

29	M	552616710	přechodka s vnějším závitem měděná mapress, rozvod plynu, DN 15	kus	22,000	87,21	1 918,62
30	M	5526167	přechodka s vnějším závitem měděná mapress, rozvod plynu, DN 20	kus	18,000	133,20	2 397,60
31	M	5526167.1	přechodka s vnějším závitem měděná mapress, rozvod plynu, DN 25	kus	38,000	152,10	5 779,80
32	M	5526167.2	přechodka s vnějším závitem měděná mapress, rozvod plynu, DN 35	kus	1,000	296,10	296,10
33	K	723190109	Připojka plynovodní nerezová hadice G 1/2"F x G 1/2"M délky 100 cm spojuvaná na závit	soubor	4,000	626,40	2 505,60
34	K	723190110	Připojka plynovodní nerezová hadice G 1/2"F x G 1/2"M délky 150 cm spojuvaná na závit	soubor	5,000	781,20	3 906,00
35	K	723190251	Výpustky plynovodní vedení a upevnění DN 15	kus	9,000	354,60	3 191,40
36	K	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	31,000	40,05	1 241,55
37	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	132,000	34,74	4 585,68
38	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	31,000	301,50	9 346,50
39	K	7232301	kulový kohout přímý bezpečnostní 1/2" VAIT	kus	9,000	519,30	4 673,70
40	K	723230217	Nadprůtoková pojistka plynu G 5/4" MF průtok V 10,0 m3/h s vnějším a vnitřním závitem	kus	1,000	3 942,00	3 942,00
41	K	723230219.1	Tepelná pojistka plynu G 5/4"	kus	1,000	1 008,00	1 008,00
42	K	723230219.2	Tepelná pojistka plynu G 1"	kus	9,000	1 372,50	12 352,50
43	M	3194251	šroubení plynoměrové	kus	9,000	76,77	690,93
44	K	723231162	Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	2,000	345,60	691,20
45	K	723231163	Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	9,000	477,00	4 293,00
46	K	723231164	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	10,000	745,20	7 452,00
47	K	723231165	Kohout kulový přímý G 1 1/4" PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit těžká řada	kus	1,000	945,00	945,00
48	K	723260801	Demontáž plynoměrů G 2 nebo G 4 nebo G 10 max. průtok do 16 m3/hod.	kus	9,000	219,60	1 976,40
49	K	723261913	Montáž plynoměrů G-10 maximální průtok 16 m3/hod.	kus	9,000	183,60	1 652,40
50	M	38822269	plynoměr membránový nízkotlaký se šroubením Qmax 6m3/h, PN 0,05MPa, rozteč 100	kus	9,000	1 467,00	13 203,00
51	K	23020851	Odplynění ocelového potrubí DN do 100 mm	m	132,000	29,89	3 945,48
52	K	998723202	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v přes 6 do 12 m	%	2 620,000	0,54	1 414,80
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							139 601,52
53	K	725610810	Demontáž sporáků plynových	soubor	9,000	139,50	1 255,50
54	K	725619101	Montáž vařidlové desky na zemní plyn	kus	9,000	1 242,00	11 178,00
55	M	54112003	deska varná plynová 4 hořáky sklokeramický povrch	kus	9,000	8 298,00	74 682,00
56	M	54235005.1	trouba elektrická	kus	9,000	5 807,70	52 269,30
57	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 548,000	0,14	216,72
D 727 Zdravotechnika - protipožární ochrana							8 352,00
58	K	72711142	Protipožární tmel Promaseal Gama pro utěsnění potrubí mezi patry	kus	10,000	835,20	8 352,00
D 766 Konstrukce truhlářské							13 500,00
59	K	766111	Dmť a zp mtž kuchyňské linky - spodní skříňky	kpl	9,000	1 500,00	13 500,00
D 783 Dokončovací práce - nátěry							26 730,00
60	K	783425412	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní, 2x email	m	132,000	202,50	26 730,00
D M Práce a dodávky M							13 500,00
D 21-M Elektromontáže							13 500,00
61	K	9211	Ochranné pospojování	soubor	9,000	500,00	4 500,00
62	K	9212	Elektrorevize	soubor	9,000	1 000,00	9 000,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

Stavba: VCP07 - Přemístění HUP

Místo:

Datum:

28. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		25 855,47	25 855,47
01	VCP07	25 855,47	31 285,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP07

Místo:

Datum:

28. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							25 855,47	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					14 092,47	
D	1	Zemní práce					2 531,71	
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	1,000	60,21	60,21	SOD
VV					1,000			
VV					1,000			
2	K	113107113	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl přes 200 do 300 mm ručně	m2	1,000	253,97	253,97	SOD
3	K	132212332	Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	2,250	755,17	1 699,13	SOD
VV					2,250			
VV					2,250			
4	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním ručně	m3	2,250	230,40	518,40	URS 256 -10%
D	2	Zakládání					785,16	
5	K	270002101	Vložení trub průřezu do 0,02 m2 do otvorů vytvořených v základech tl do 0,5 m	kus	2,000	79,38	158,76	URS 88,20 -10%
6	M	28619320	trubka kanalizační PE-HD D 110mm	m	2,000	313,20	626,40	URS 348 -10%
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					2 699,21	
7	K	311231116	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na MC 5 nebo MC 10	m3	0,500	4 498,08	2 249,04	SOD
8	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,011	9 638,74	106,03	SOD
VV					0,011			
VV					0,011			
9	M	13010710	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 80	t	0,011	31 285,71	344,14	SOD

D 5		Komunikace pozemní				478,75	
10	K	564831011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	1,000	152,10	152,10 URS 169 -10%
11	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	1,000	326,65	326,65 SOD
D 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				570,71	
12	K	622142001	Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtažené do tmelu	m2	0,360	188,30	67,79 SOD
VV		0,6*0,6				0,360	
VV		Součet				0,360	
13	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 40 do 80 mm	m2	0,360	759,60	273,46 URS 844 -10%
14	M	28376417	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa $\lambda=0,035$ tl 50mm	m2	0,378	180,90	68,38 URS 201 -10%
VV		0,36*1,05 *Přepočtené koeficientem množství				0,378	
15	K	622323111	Vápenocementová omítka hladkých vnějších stěn tloušťky do 5 mm nanášená ručně	m2	0,978	164,70	161,08 URS 183 -10%
VV		0,378				0,378	
VV		0,25*0,6*4				0,600	
VV		Součet				0,978	
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 577,76	
16	K	973031151	Výsekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	0,090	5 103,00	459,27 URS 5670 -10%
VV		0,6*0,6*0,25				0,090	
VV		Součet				0,090	
17	K	977151116	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 70 do 80 mm	m	0,500	2 637,00	1 318,50 URS 2930 -10%
18	K	977151222	Jádrové vrtý dovrchní diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm	m	0,350	6 885,00	2 409,75 URS 7650 -10%
19	K	977151911	Příplatek k jádrovým vrtům za práci ve stísněném prostoru	m	0,800	487,80	390,24 URS 542 -10%
D 997		Doprava sutí a vybouraných hmot				1 756,47	
20	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace	t	0,933	686,52	640,52 SOD
21	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,933	232,55	216,97 SOD
22	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,304	10,17	114,96 SOD
VV		1,256*9				11,304	
VV		Součet				11,304	
23	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	1,256	624,22	784,02 SOD
D 998		Přesun hmot				692,70	
24	K	998011010	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	1,009	686,52	692,70 SOD
D PSV		Práce a dodávky PSV				4 217,40	
D 767		Konstrukce zámečnické				4 217,40	
25	K	767646411	Montáž revizních dveří a dvířek jednokřídlových s rámem plochy do 0,5 m2	m2	0,360	1 215,00	437,40 URS 1350 -10%
VV		0,6*0,6				0,360	
VV		Součet				0,360	
26	M	55343513	dvířka na hlavní uzávěr plynu nerez HUP 600x600mm	kus	1,000	3 780,00	3 780,00 URS 4200 -10%
D HZS		Hodinové zúčtovací sazby				7 545,60	
27	K	HZS1302	Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista	hod	16,000	471,60	7 545,60 URS 524 -10%
VV		drážka v základu z kamene s vysokou tvrdostí				16,000	
VV		1*8*2				16,000	
VV		Součet				16,000	

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 02

Stavba: MP01 - Zárubně, sprchové vaničky

Místo:

Datum:

9. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-367 209,34	-367 209,34
02	MP01	-367 209,34	-444 323,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MP01

Místo:

Datum:

9. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-367 209,34	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					-98 518,73	
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					-87 552,90	
1	K	6111311R1	Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně - s přísadou disperze	m2	112,945	-80,91	-9 138,38	SOD
2	K	622135011	Vyrovnaní podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm	m2	67,284	-120,63	-8 116,47	SOD
	vv		142,034*0,5		71,017			
	vv		8,825*0,5		4,413			
	vv		-9,608*0,5		-4,804			
	vv		-13,163*0,5		-6,582			
	vv		6,48*0,5		3,240			
	vv		Součet		67,284			
3	K	622135095	Příplatek k vyrovnaní vnějších stěn tmelem za každý další 1 mm tloušťky	m2	1 211,112	-36,34	-44 011,81	SOD
	vv		67,284*18		1 211,112			
	vv		Součet		1 211,112			
4	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	4,000	-675,48	-2 701,92	SOD
	vv		"24/Z" 1		1,000			
	vv		"25/Z" 2		2,000			
	vv		"28/Z" 1		1,000			
	vv		Součet		4,000			
5	M	55331496	záрубеň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 210-250mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	3,000	-2 532,08	-7 596,24	SOD
	vv		"24/Z" 1		1,000			
	vv		"25/Z" 2		2,000			
	vv		Součet		3,000			
6	M	55331497	záрубеň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 210-250mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	-2 570,33	-2 570,33	SOD
	vv		"28/Z" 1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
7	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	5,000	-1 116,87	-5 584,35	SOD
	vv		"19/Z" 2		2,000			
	vv		"22/Z" 2		2,000			
	vv		"23/Z" 1		1,000			
	vv		Součet		5,000			
8	M	55331487	záрубеň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	4,000	-1 560,56	-6 242,24	SOD
	vv		"19/Z" 2		2,000			
	vv		"22/Z" 2		2,000			
	vv		Součet		4,000			
9	M	55331488	záрубеň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	-1 591,16	-1 591,16	SOD
	vv		"23/Z" 1		1,000			
	vv		Součet		1,000			

D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-10 965,83	
10	K	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	112,945	-97,09	-10 965,83 SOD
	VV		"1.PP - klenby				
	VV		5,25*(2,425+0,10) + 7,90*(1,45+0,10)		25,501		
	VV		5,25*(4,20+0,10) + 5,35*(4,125+0,10)		45,179		
	VV		5,25*(2,925+0,10) + 4,25*(2,40+0,10)-1,05*0,15		26,349		
	VV		5,35*(2,875+0,10)		15,916		
	VV		Součet		112,945		
D 722		Vnitřní vodovod				-19 621,80	
11	K	722264111R00	Vodoměr bytový SV Residia JET DN 15x80 mm, Qn 1,5	kus	9,000	-1 090,10	-9 810,90 SOD
12	K	722264115R00	Vodoměr bytový TV Residia JET DN 15x80 mm, Qn 1,5	kus	9,000	-1 090,10	-9 810,90 SOD
D 725		Zařizovací předměty				-35 458,50	
13	K	55220113.M	Vanička sprchová 90 PU	kus	7,000	-5 065,50	-35 458,50 SOD
D PSV		Práce a dodávky PSV				-213 610,31	
D 763		Konstrukce suché výstavby				-65 304,35	
14	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	24,200	-658,65	-15 939,33 SOD
15	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	10,730	-703,02	-7 543,40 SOD
	VV		"1.NP (sociálky)				
	VV		4,00+1,89+4,84		10,730		
	VV		Součet		10,730		
16	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně do SDK příčky	kus	23,000	-543,14	-12 492,22 SOD
	VV		"20/Z" 7		7,000		
	VV		"21/Z" 6		6,000		
	VV		"26/Z" 1		1,000		
	VV		"27/Z" 5		5,000		
	VV		"29/Z" 3		3,000		
	VV		"30/Z" 1		1,000		
	VV		Součet		23,000		
17	M	55331588	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	1,000	-1 231,62	-1 231,62 SOD
	VV		"30/Z" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
18	M	55331589	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	9,000	-1 269,87	-11 428,83 SOD
	VV		"21/Z" 6		6,000		
	VV		"29/Z" 3		3,000		
	VV		Součet		9,000		
19	M	55331590	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	12,000	-1 277,52	-15 330,24 SOD
	VV		"20/Z" 7		7,000		
	VV		"27/Z" 5		5,000		
	VV		Součet		12,000		
20	M	55331591	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	-1 338,71	-1 338,71 SOD
	VV		"26/Z" 1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
D 764		Konstrukce klempířské				-31 008,16	
21	K	764306123	Montáž lemování ventilačních nástavců na skládané krytině D přes 100 do 150 mm	kus	2,000	-841,48	-1 682,96 SOD
22	M	553501D8	komínek odvětrávací (VZT) pro profilované krytiny D 150mm - barva sedá, vč. základny	ks	2,000	-3 128,57	-6 257,14 SOD
23	K	764306142	Montáž ventilační turbíny na skládané nebo plechové krytině průměru do 350 mm	kus	5,000	-1 002,12	-5 010,60 SOD
	VV		"21/KL" 1		1,000		
	VV		"22/KL" 4		4,000		
	VV		Součet		5,000		
24	M	55381011	turbína ventilační Al kompletní hlavice stavitelný krk se základnou do D 350mm	kus	5,000	-3 503,61	-17 518,05 SOD
25	K	764309R01	VZT potrubí DN 150 zaústěného pod bednění střechy, na potrubí napojit pojistnou fólii pro odvětrání půdního prostoru	m	0,500	-1 078,82	-539,41 SOD
	VV		"21/KL" 0,50		0,500		
	VV		Součet		0,500		
D 783		Dokončovací práce - nátěry				-89 158,68	
26	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	48,174	-60,82	-2 929,94 SOD
27	K	783315103	Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí	m2	48,174	-98,68	-4 753,81 SOD
28	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	48,174	-103,27	-4 974,93 SOD
29	K	0	Elektrický sporák s el. troubou, sklokeramika	ks	9,000	-8 500,00	-76 500,00 SOD
D 786		Dokončovací práce - čalounické úpravy				-28 139,12	
30	K	786626121	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých kovových	m2	56,642	-174,42	-9 879,50 SOD
	VV		"dle výpisu truhlářských výrobků - od 14/T dále				
	VV		1,20*2,10*5 +0,55*1,15*2		13,865		
	VV		1,30*2,10+0,65*1,20*2		4,290		
	VV		1,10*1,65*1+1,25*1,65*3+1,15*1,83*1		10,107		
	VV		1,20*2,15*5+1,20*2,15*6		28,380		
	VV		Součet		56,642		
31	M	55346200	žaluzie horizontální interiérové	m2	56,642	-320,53	-18 155,46 SOD
32	K	998786113	Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,074	-1 407,56	-104,16 SOD